Jocelino dei gratia episcopo de Sarisberia et omnibus ecclesie fidelibus Willelmus de Stutevill salutem Sciatis me dedisse quantum ad me pertinet et hac mea carta confirmasse pro animabus patris mei et matris mee et antecessorum meorum et pro salute mea et parentum meorum

Godardo incluse et suis successoribus heremum sancti Leonardi super Lodenum fundatam (sic) cum omnibus suis pertinentiis scilicet in terris decimis oblationibus pratis pascuis in aquis et viis in piscariis in molendinum (sic) et me concessisse de nemore meo ligna ad ignem et clausuram sepium suarum sufficienter et quietantiam porcorum a pasnagio in puram et perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni seculari exactione et omni consuetudine

Siquis etiam loco illi et predicto Godardo suisve successoribus ibidem in posterum deo servituris aliquid postmodum caritative contulerit seu etiam siquid per dei gratiam et suam industriam aliquo tempore acquirere potuerint quantum ad me pertinet ratum habeo et firmiter id concedo

Terra sancti Leonardi hec est Ab aqua Lodani usque ad exteriorem angulum terre que fuit Yolfi et inde usque ad divisam de Sceprige de sub mars sicut ego ipse limitibus distinxi et ab exteriore angulo terre Yolfi sub via usque ad ripam juxta Frithum meam et pratum in angulo Frithi Preterea concedo sancto Leonardo ejusdemque loci servitoribus in perpetuam elemosinam quandam virgata terre de Stretfeld cum omnibus pertinentiis suis quam Adam Pohca tenuit ut in predicto loco in qualibet ebdomada due misse celebrate sint una pro animabus parentum et antecessorum altera pro salute mea et meorum salvis tamen beneficiis ecclesie de Strafelf de eadem virgata et de acris quas homines mei dederunt sive dabunt Turchetil vero ex parte sua dedit predicto heremo duas acras qui jacent in Erhelonde Alexander forestarius dedit tres acras in Puriferlang juxta Chieldac et dimidiam acram que vocatur Woghehelve et medietatem insule quam habuit sub Haiwud Ricardus pincerna duas acras in Vuworthe¹

1. or Uveworthe

Willelmus Nuthec unam acram Alangetherne

Hii sunt testes Ricardus de Stutevill Hugo Talebot
Simon de Bosencurt Alexander Forestarius Nicholaus clericus
Ricardus pincerna Turchetil Robertus Cauvel Ricardus
Banastre Petrus filius Aci

Peto etiam domine Joceline diocesiane loci illius
ut hanc meam donationem et concessionem vestra auctoritate
corroboretis et confirmetis

Seal, round, 57 mm, greenish wax with a brown varnish,
on green and yellow silk cords. Worn at the sides.
Equestrian.MI DE S.....

Confirmation by Jocelin, bishop of Salisbury, of the grant by William de Stutevilla to Godard, the monk, of the hermitage of St. Leonard on the Loddon.

Jocelinus dei gratia Sarisberie episcopus omnibus Christi fidelibus ad quos presens carta pervenerit salutem in domino Noverit universitas vestra quod sicut Willelmus de Stutevilla caritative concessit Godardo incluso heremum sancti Leonardi super Lodenum in perpetuum elemosinam eis que qui post eum ibidem fuerint divinis obsequiis mancipati secundum quod in carta ipsius Willelmi expressum continetur nos concessionem et donationem illam quantum ad diocesiam episcopi auctoritatem attinet confirmamus et inconcussam decetero observari decernimus

Confirmamus quoque eidem Godardo et his qui post eum ibidem deo servient et loco illi in perpetuum quicquid in presenciarum¹ rationabiliter possident vel in futurum modis legitimis poterunt adipisci Statuentes ut omnes ejusdem loci adjuutores defensores et benefactores omnium orationum seu benefactorum qui in ecclesia Sarisberiensis fiunt sint participes

Siquis vero eundem locum aut ibidem deo servientes vel in posterum servituros maliciose gravare seu maliciose molestare vel vexareens et prudens presumpserit indignationem omnipotentis dei se noverit incursum

Seal, 75 mm, pointed oval, natural colour wax, with reddish brown varnish, on doubled tag, worn at edges. Cloth wrapping. The bishop, robed, right hand raised in blessing, left hand holding staff. Counterseal, oval, 22 mm. . A tree, man with staff and stag.SIGUNI.....

1. A word appears to have been left out here.

Confirmation by Hubert, archbishop of Canterbury (1193-1207), of the confirmation which he made while he was administering the bishopric of Salisbury (1189-1193) of William de Stutevill's gift to brother Godard the anchorite and the others there serving God of the hermitage of St. Leonard on the Loddon.

Hubertus dei gratia Cantuariensis Archiepiscopus totius Anglie primas Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit salutem in domino Cum deceat nos ea que aliis rationabiliter facta sunt nostre auctoritatis munimine roborare ea que a nobismet ipsis in inferiori dignitatis gradu constitutis secundum equitatem facta fuerunt nostra debemus auctoritate multo magis confirmare Eapropter¹ vestre noticiam volumus pervenire quod nos ratam habemus et presentis carte munimine confirmamus confirmationem quam cum Sarisberiensem episcopatum administrare fecimus super donatione quam Willelmus de Stutevill fecit dilecto filio nostro fratri Godardo anachorite et aliis post eum ibidem deo servientibus de heremo sancti Leonardi super Lodenam cum omnibus pertinentiis prout ipsius donatoris carta testatur Quod ut majori gaudeat testimonio et firmitate sigillum nostrum duximus apponendum et scriptum istud testium subscriptione muniendum Hiis testibus magistro Ricardo cancellario magistro Godefrido de Insula magistro Willelmo de N.....¹ magistro Willelmo de Sumercotes clerico et aliis

Doubled tag for Seal which is missing.

1. hole in document.

Grant by William, earl of Salisbury, to St. Leonard on the Loddon and G. the recluse and the brothers there of that island next their holding, by the concession of Godwin Alewi and his heirs.

Sciunt presentes et futuri quod ego Willelmus comes de Salusb' dedi et concessi sancto Leonardo super Lodenum et G. incluso et fratribus ejusdem loci predicti illam insulam juxta tenamentum suum in perpetuam elemosinam sicut ego limitibus distixi libere et quiete ab omni seculari consuetudine per concessum Godwini Alewi et heredum suorum et ut hec donatio firma sit in perpetuum eam sigillo meo quantum ad me pertinet signavi et signatam loco predicto commendavi His testibus Thoma filio Willelmi Eustachio senescallo Willelmo capellano Elwardo preposito Elwardo de Dindenham Adam capellano Randolfo clerico Segwin Ricardo fratre ejus

Doubled tag for Seal which is missing.

Grant by Nicholas de Stutevill and Eidiva, his wife, to the abbey of the Blessed Mary of Valemont of 15s rent in their manor of Kineborlai for an annuale each year i.e. for the saying of continued masses yearly, for them and their ancestors.

Sciant presentes et futuri quod ego Nicholaus de Stutevill et Eidiva uxor mea donamus et presenti carta nostra confirmamus deo at abbacie beate Marie de Valemont et monachis ibidem deo servientibus in perpetuum elemosinam pro animabus nostris et antecessorum nostrorum XV solidos esterlingorum redditus in manerio nostro de Kineborlai Ita quod predicti monachi in jamdicta abbacia debent facere unum annuale singulis annis pro nobis et pro antecessoribus nostris His testibus Willelmo de Rourel Nicholao de Aervill Radulfo Hauselin Willelmo Pelet Osberto clerico de Raslonde

Seals, natural colour wax, with brown varnish, on doubled tags. Good condition.

(1) Round, 60 mm, equestrian, horse galloping.

SIGILLUMOLAI DE ..UTEWILLA

(2) Pointed oval, 60 mm, a lady.

SIGILLŪ EDIVE DE GURNAIO

Confirmation by Leonia, widow of Robert de Stutevill, to the abbey of the Blessed Mary of Walemont of 100 solidates of land in her vill of Westetan which Richard de Stutevill gave to the said abbey.

Sciunt omnes qui sunt et qui venturi sunt quod ego Leonia uxor quondam Roberti¹ de Stutevilla concedo et hac presenti carta mea confirmo abbacie beate Marie Walemontis in perpetuum helemosinam centum solidatas terre in villa mea de Westetan quas Ricardus¹ de Stutevill dedit predictae abbacie libere et quiete in perpetuum helemosinam

Testibus hiis Nicholao de Stutevill Willelmo de Stutevill Hugone Talebot Radulfo Talebot Johanne de Mara Alano de Bosco Roberto de Metoto Radulfo Torberto

Seal, pointed oval, 70 mm, green wax varnished.

Lady with crossbow(?)

.....LUM LEONIER...ES

1. There seems to be an error here.

Grant, with the consent of his wife Juliana, by Gilbert de Ovill to Godard the hermit and recluse in the hermitage of St. Leonard on the Loddon, and the brothers there, of the land which lies in length between the meadow of St. Leonard and the land of the miller of Stamford and in breadth from the ditch by the road to the Loddon, which land is called the Frith (Frithus); together with 6d which John de Port owes for a tenement of land which is contained within Frithus, in frankalmoign free from all secular custom save the reasonable right of the grantor's men whose meadows are next Frithus and the reasonable right of Richard de Trunkewell at his meadow. This gift was made by dominus William de Stutevill, warrantor of the said Godard, who first founded the hermitage and brotherhood, and the said Gilbert concurs in the foregoing grant and confirms also all the grants of his predecessors and of his tenants to the same house, and further one acre upon Folerithe which Godard has of his gift.

Sciant presentes et futuri quod ego Gilebertus de Ovill concessu Juliane uxoris mee dedi et concessi Godardo heremite et incluso in heremo sancti Leonardi super Lodenam et fratribus ibidem deo servientibus pro animabus antecessorum meorum terram que longitudine jacet inter pratam sancti Leonardi et terram molendinarii de Stamford et item latitudine a fossa juxta viam usque ad Lodenam que terra Frithum appellatur cum vj denariis quos Johannes de Port debet pro quodam tenemento terre quod continetur intra Frithum totam et integram in viis in semitis in aquis et pascuis cum omnibus pertinentiis suis in puram et perpetuam elemosinam libere et quiete ab omni seculari consuetudine salvo racionabili jure hominum meorum quorum prata juxta Frithum sunt et salvo racionabili jure Ricardi

de Trunkewell apud pratum suum Fecit autem hanc donat-
 ionem dominus Willelmus de Steutevill advocatus ipsius
 Godardi qui predictam heremum et frateritatem primo fund-
 avit Ego siquidem Gilebertus de Ovill racionabilibus
 factis predicti domini Willelmi consentiens predictum
 concessum et donationem predicti Frithi concedo loco pre-
 dicto in perpetuum Et ut hec mea donatio et concessio
 firma sit et stabilis sigilli mei munimine confirmavi